
3 

GEMEENTEBARENDRECHT 

Besluit van de raad 

Onderwerp Datum vergadering/ 
Agendapunt 
5 maart 2013/7 

Kenmerk 

Vaststelling bestemmingsplan Notenhof (375839) 375914 

De raad van de gemeente Barendrecht; 

overwegende dat, 

• het gewenst is een nieuw bestemmingsplan Notenhof vast te stellen; 
• het voorontwerpbestemmingsplan overeenkomstig artikel 3.1.1 van het Besluit op de ruimtelijke ordening 
(Bro) aan betrokken vooroverleginstanties toegezonden is; 
• het ontwerpbestemmingsplan met ingang van 26 oktober t /m 6 december 2012, gedurende zes weken 
ter inzage heeft gelegen, nadat de ter inzage legging vooraf op wettelijke voorgeschreven wijze bekend is 
gemaakt; 
• tijdens de periode van ter inzage legging een ieder naar aanleiding van het ontwerpbestemmingsplan een 
zienswijze kon indienen; 

• in de periode van ter inzage legging is een zienswijze ontvangen; 

gezien het advies van de commissie Ruimte van 5 februari 2013; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 januari 2013; 

besluit: 

I. 
II. 
III. 

Het bestemmingsplan 'Notenhof' vastte stellen. 
De nota van beantwoording zienswijzen vast te stellen. 
Bij het bestemmingsplan 'Notenhof geen exploitatieplan vast te stellen, omdat er een 
Anterieure overeenkomst gesloten is en de plankosten derhalve anderszins verzekerd zijn. 

pagina 1 van 2 



GEiVIEENTEBARENDRECHT 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Barendrecht 
van 5 maart 2013 

pagina 2 van 2 


